Oficio Nº 0202.001/2023-GAB

Cedro-CE, 02 de fevereiro de 2023

Exmo.Sr.
Saulo Souto Guedes Jucá
Presidente da Câmara Municipal de Cedro
Rua Zé Pajé - Bairro Centro
Cedro - Ceará
CEP: 63.400-000

Assunto: Indicar nomes dos indicados pelo executivo para compor a liderança
do Governo na Câmara Municipal de Cedro.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, informar os nomesque foram indicados pelo senhor

prefeito municipal o senhor João Batista Diniz para compora liderança do governo

na câmara municipal de Cedro — CE. Quais sejam:
Y Gilberto Barbosa deOliveira — Líder de Governo

Contato: (88) 99921-8652

Y Tereza WyanaFerreira Viana - Vice-Líder
Contato: (88) 99711-3361

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta

consideração ao passo que nos disponibilizamos para quaisquer esclarecimentos

necessários.

Atenciosamente,

João Batista Diniz
Prefeito| Municipal n310